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ikacji Warunkéw Sprzedazy do przetargu nieograniczonego na: ,Sprzedaz UPS w postaci popiotu

lotnegqo i mieszanki popiotowo-zuzlowej w 2023 roku wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. z 0.0.

w lokalizacii Swierze Gdrne”

Informujemy, ze w dniu 08.09.2022 r. otrzymalismy od jednego z Kupujacych zapytanie dot.
przedmiotowego przetargu o nastepujgcej tresci:

»Dzien dobry

w nawigzaniu do przestanej dokumentacji do przetargu ,Sprzedaz UPS w postaci popiotu lotnego
i mieszanki popiotowo-zuzlowej w 2023 wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. z 0.0. w lokalizagji
Swierze Gorne” bardzo prosze o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. W zatgezniku nr 1 do wzoru umowy sprzedazy UPS podany jest miesieczny harmonogram odbioréw
MPZ. Z uwagi na charakterystyczng dla sektora budowlanego duza zmiennoé¢ uwarunkowan
rynkowych, czasowe przesuniecia poszczegdlnych etapdw robdt budowlanych, a tym samym
zmienno$¢ w zakresie ilosciowego zapotrzebowania na materiat prosimy o wprowadzenie
dodatkowego zapisu dajagcego mozliwos¢ wczedniejszego rozpoczecia odbioréw MPZ, .
w miesigcach styczen, luty, marzec 2023 oraz jego péiniejszego zakonczenia, tj. w miesiacach
listopad, grudzien 2023.

Nasza odpowiedz:
Sprzedajacy nie dopuszcza zmiany zapisow Umowy.

Wyjasniamy jédnoczes'nie,' Ze Sprzedajacy dopuszcza w trakcie realizacii Umowy zmiane
harmonogramu odbioru MPZ wg, obustronnych uzgodnieri i ich akceptacji przez Strony.

2. Czy Sprzedajacy dopuszcza mozliwosC korekty ilosci miesiecznych przewidzianych do odbioru
zgodnie z harmonogramem dostaw UPS wskazanym w Zalgczniku nr 1 do projektu umowy,
przekraczajacej +/-10% dla popiotu lotnego oraz +10% dla MPZ w ramach negocjacji przed
podpisaniem umowy i/lub w ramach biezacych ustalen w trakcie realizacji umowy?

Nasza odpowiedz:
Sprzedajgcy nie dopuszcza zmiany zapisow Umowy.

Wyjasniamy jednoczesnie, Ze Sprzedajacy dopuszcza w ramach biezacych ustaleri w trakcie realizacji
Umowy zmiany harmonogramu UPS o ile nie zmniejsza to wolumenu rocznego.

3. Z uwagi na argumenty przedstawione w pytaniu nr 1 wskazujemy, iz zapis uprawniajacy
Sprzedajgcego do odstapienia od umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia na podstawie
jednokrotnego nieodebrania przez Kupujacego 100% miesiecznego harmonogramu
ilosciowego /par. 9 ust. 1 pkt. 4) projektu umowy/ oraz do natozenia na Kupujacego z tego tytutu
kary w wysokosci 500 000,00 Pin /par. 9 ust. 3 projektu umowy/ jest zapisem bardzo
jednostronnym, a waga w ten sposdb okreslonych kar nieproporcjonalna do naruszenia zwtaszcza
w poréwnaniu z katalogiem innych zobowigzan Kupujacego. Czy Sprzedajacy przewiduje mozliwos¢
negocjacji ww. zapisow projektu umowy?
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Nasza odpowiedz:

Sprzedajgcy nie dopuszcza mozZiiwosci negogjacyi zapisow Umowy przed podpisaniem. Sprzedajacy nie
dopuszcza zmiany zapisow Umowy.

4. Zgodnie z zapisami par. 9 ust. 1 pkt. 5) projektu umowy ,w razie wystapienia istotnej zmiany
okolicznosci powodujacej, Ze wykonanie Umowy nie leZy w interesie Sprzedajacego, czego nie
mozna byfo przewidzie¢ w chwili zawarcia Umowy” Sprzedajacemu przystuguje prawo do
odstapienia od umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia. Zapis ten zostal wylistowany jako
jeden z 6 przypadkéw ,razacego niewykonania umowy przez Kupujacego” [par. 9. Ust. 1 projektu
umowy/, w zwigzku z czym po odstgpieniu od Umowy przez Sprzedajacego dodatkowo miatby on
w tym wypadku prawo do naliczenia kary umownej w wysokosci 500 000,00 Pin /par. 9 ust. 3
projektu umowy/. Czy faktycznie pkt. 5) powinien znajdowac sie w par. 9 ust. 1 jako przykfad
razacego niewykonania umowy przez Kupujacego, czy jest to moze omytka pisarska?

Nasza odpowiedz:

Sprzedajacy modyfikuje projekt Umowy w ten sposcb, ze wykresla sie par. 9 ust. 1 pkt 5) w catosdi,
a dotychczasowy par. 9 ust. 1 pkt 6) bedzie par. 9 ust. 1 pkt 5). Sprzedajacy wprowadza nadto w par.
9 ust. 4 o tresci nastepujacej: ,Sprzedajacemu przystuguje nadto prawo odstapienia od umowy w razie
wystapienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, Ze wykonanie Umowy nie lely w interesie
Sprzedajgcego, czego nie mozna bylo przewidziec w chwili zawarcia Umowy”.

Sprzedajacy wskazuje, Ze kara umowna z tytufu odstgpienia od umowy jest zasadna jedynie
w przypadkach odstapienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Kupujacego.

5. Czy w przypadku aktualnego zaswiadczenia z wiasciwego urzedu skarbowego (o ktérym mowa
w pkt. 27.2 Specyfikacji Warunkéw Sprzedazy) Sprzedajacy dopuszcza przedstawienie wydruku
zadwiadczenia wydanego przez urzad skarbowy w formie elektronicznej i opatrzonego
elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Zaswiadczenie poswiadczone bedzie za zgodnosé
z oryginatem przez osoby uprawnione do reprezentowania Kupujacego.

Nasza odpowiedz:
Tak.

6. Czy w przypadku aktualnego zaswiadczenia z wiasciwego oddziatu ZUS (o ktorym mowa w pkt.
27.3 Specyfikacji Warunkdéw Sprzedazy) Sprzedajacy dopuszcza przedstawienie wydruku
zaswiadczenia wydanego przez wiasciwy oddziat ZUS w formie elektronicznej i opatrzonego
elektronicznym podpisem. Zaswiadczenie poswiadczone bedzie za zgodnos¢ z oryginatem przez
osoby uprawnione do reprezentowania Kupujacego.

Nasza odpowied?:

Tak.
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